
 
Lejupielādēts no www.hotelboardgame.com 

 
 

SPĒLES OBJEKTS 
Kļūsti par bagātu Hotel Tycoon! Uzceliet viesnīcas, sagaidiet tajās viesus un ceriet, ka viņi paliks tik ilgi, ka 

maksās rēķinus! 

 

SĀKT IESTATĪŠANU 
1. Novietojiet banku un rātsnamu savās vietās uz tāfeles un viesnīcas blakus spēlei, kopā ar atpūtas 

iespējām, ieejām un īpašumtiesību dokumentiem. 

2. Izvēlieties vienu spēlētāju, kurš būs baņķieris. Šis spēlētājs parūpēsies par naudu un īpašumtiesību 

aktiem. 

Viņš katram spēlētājam piešķir 12 000 banknotes šādi: 

1 x 5000 

5 x 1000 

3 x 500 

4 x 100 

2x50 

3. Katrs spēlētājs izvēlas automašīnu un novieto to uz "autostāvvietas" sākuma laukuma. 

4. Izlemiet, kurš sāks, spēle turpinās pulksteņrādītāja virzienā. 

 

NOTEIKUMI ĪSUMĀ 
Viesnīcas izveides secība ir šāda: 

 

1. Pērciet zemi 

2. Iegūstiet plānošanas atļauju (izmantojot īpašu veidni) 

3. Uzcelt galveno ēku 

4. Pievienojiet ieejas un sāciet likt citiem spēlētājiem maksāt par uzturēšanos 

5. Turpiniet pievienot ēkas un ieejas, lai uzturēšanās būtu dārgāka 

6. Izveidojiet atpūtas iespējas 

7. Pa to laiku investējiet vairāk zemes, vairākās ēkās, vairākās ieejās 

 

PĒC TAVAS GĀJAS 
Metiet standarta kauliņu un virziet uz priekšu tik daudz atstarpju. Automašīnas nedrīkst koplietot vietas. Ja 

nolaižaties uz pretinieka mašīnas, pārejiet uz nākamo brīvo vietu. 

 

ripināšana "6 
Šādā gadījumā jums ir vēl viena kārta pēc visu attiecīgo darījumu veikšanas, tostarp samaksas par 

nakšņošanu. 

 

TELPAS "PIRKŠANA". 

 

Nolaižoties pirkšanas vietā, ja vēlaties, varat iegādāties zemi, kas atrodas blakus 

VIENAI no šīs telpas malām. Pajautājiet baņķierim, vai varat redzēt īpašumtiesību 

aktu. Ja izlemjat, ka varat to atļauties, samaksājiet bankai "Zemes izmaksas" un 

saglabājiet Aktu. Jūs varat iegādāties tikai vienu īpašumtiesību aktu katrā gājienā 

un drīkstat sākt būvēt uz šīs zemes tikai nākamajā pagriezienā. 

 

 

 

 



 
Lejupielādēts no www.hotelboardgame.com 

 

Piemērs 

 

 

Ja jūs nokļūstat kādā no attēlā redzamajām pirkšanas 

vietām, jūs varat iegādāties zemi Royal, bet ne President 

viesnīcai. 

 

 

Ja zeme, kuru vēlaties iegādāties, pieder oponentam, bet uz tās nav ēku, varat to iegādāties, 

samaksājot īpašumtiesību aktā norādīto "Obligātā pirkuma cenu" (kas ir puse no parastās cenas). 

Īpašnieka piekrišana nav nepieciešama. Jūs pārņemat īpašumtiesību aktu. 

 

"PLĀNOŠANAS ATĻAUJA" TELPA 

 

 

Kad jūs nolaižaties uz kādu no šīm vietām JEBKUR SPĒĻU PLĀNĒ un jums pieder vismaz 

viens īpašumtiesību akts, varat pieteikties plānošanas atļaujai, lai sāktu būvniecību 

VIENĀ no saviem zemes īpašumiem (ēku pievienošana palielinās jūsu īpašuma 

vērtību). 

 

 

1. Vispirms deklarējiet savu plānu: paziņojiet, ko un kur vēlaties būvēt. Ja varat to atļauties, šajā 

pagriezienā uz viena zemes gabala varat uzcelt vairākas ēkas. 

2. Katra ēka ir jābūvē tādā secībā, kā norādīts jūsu īpašumtiesību aktā. Piemēram, jums ir 

jāiegādājas galvenā ēka, lai varētu iegādāties piebūves numuru 1. 

3. Saņemiet atļauju būvēt: metiet daudzkrāsaino kauli: 

 

 
SARKANA: atļauja liegta. Pagaidiet, līdz nokļūstat citā būvlaukumā, lai atkal ripotu. 

 

ZAĻS: atļauja piešķirta. Maksājiet bankai summas, kas norādītas jūsu īpašumtiesību aktā par 

attiecīgajām ēkām, un novietojiet tās savā spēļu laukuma īpašumā. 

 
H: būvēt var bez maksas! 

 
2: slikta veiksme! Maksājiet bankai divkāršu izmaksas, kas norādītas īpašumtiesību aktā. 

 

Piezīme: jums OBLIGĀTI jābūvē, ja tiek piešķirta plānošanas atļauja, pat ja jums ir jāiegūst papildu nauda, 

lai to izdarītu (skatiet "IZSOLES"). 

 

Ejot garām BANKAI 
Katru reizi, ejot garām rindai pie Bankas, jūs prasāt baņķierim 2000. 

Ja 3 vai 4 spēlētāju spēlē spēlētāju skaits samazinās līdz 2, atlikušie 2 spēlētāji vairs nesaņems 2000, ejot 

garām bankai. 

 

GĀRĒJĀS RĀTSNĒM - IEEJAS PIEVIENOŠANA 
Ieejas ļaus jums sākt iekasēt maksu no garāmbraucošajiem klientiem (citiem spēlētājiem) par uzturēšanos 

PRESI ENT

L ETOI LE
 U JI  AMA

H

2



 
Lejupielādēts no www.hotelboardgame.com 

jūsu viesnīcā. 

Ikreiz, kad šķērsojat rindu, kas atrodas blakus Rātsnamam, jums ir tiesības iegādāties vienu ieeju KATRAM 

savai viesnīcai, ar nosacījumu, ka katrā gadījumā galvenā ēka jau ir uzcelta un jums vēl ir vietas, kur tās 

uzlikt. 

Maksājiet bankai izmaksas par katru ieeju, kā norādīts īpašumtiesību aktā, un novietojiet tos jebkurā 

vietā, kas robežojas ar jūsu zemi. 

 ivas ieejas (neatkarīgi no tā, vai tās ir vai pieder pretiniekam) nedrīkst novietot viena pret otru vienā 

laukā. 

Ja viesnīca, kas atrodas vienas no jūsu laukumiem pretējā pusē, pieder citam spēlētājam, nozagiet to, 

novietojot tajā ieeju. 

 

VIETA "BEZMAKSAS IEEJA". 
Nolaižoties šeit, pievienojiet vienu ieeju vienai no savām viesnīcām, ja galvenā ēka jau ir uzcelta. Tas ir 

papildus ieejām, kuras, iespējams, esat pievienojis, ejot garām rātsnamam. 

Ja jums vairs nav brīvu vietu, kur ievietot ieeju, tad jūs nevarat to izveidot bez maksas. 

 

TELPA "BŪVĒT VIENU FĀZE BRĪVU". 
Nolaižoties šeit, jūs varat novietot galveno ēku brīvā vietā, kas jums pieder, vai pievienot vienu ēku vai 

atpūtas objektu vienai no savām viesnīcām, kas tiek būvētas. 

 

ATPŪTAS IESPĒJAS 
Kad esat pilnībā pabeidzis viesnīcas celtniecību, varat pievienot tās telpas jebkurā nākamajā 

pagriezienā. 

Jums nav nepieciešama plānošanas atļauja, vienkārši samaksājiet cenu baņķierim un uzstādiet savas 

telpas. 

Ja jums ir vairākas pabeigtas viesnīcas un pietiekami daudz naudas, lai to izdarītu, vienā un tajā pašā 

pagriezienā varat iegādāties vairākas atpūtas iespējas. 

 

Laipni lūdzam SAVUS VIESUS 
Kad pretinieka spēlētājs nolaižas jūsu viesnīcas telpā ar ieeju, jūs sāksit gūt naudu. Spēlētājam ir jāmet 

standarta kauliņš, lai izlemtu, cik naktis tā būs uzturēšanās, un atkarībā no skaita jāmaksā saskaņā ar jūsu 

viesnīcas nopelnīto zvaigžņu vērtējumu, kā norādīts īpašumtiesību aktā. 

 

Piemērs 

Kāds nolaižas telpā ar ieeju karaliskajā ēkā, kas jums pieder. Jūs esat uzcēlis galveno ēku un divas 

piebūves, tāpēc esat kvalificējies trīs zvaigžņu vērtējumam. Jūsu pretinieks met 4, tāpēc 4 naktis 

trīszvaigžņu Royal viņam izmaksās 1400. 

 

Pēc tam apmeklētājs var veikt darbību uz spēles galda laukuma (ja vēlas) un nākamajā gājienā doties 

tālāk kā parasti. 

 

IZSOLES 
Ja konstatējat, ka nevarat samaksāt par uzturēšanos viesnīcā vai par citiem viesnīcas pirkumiem, jums ir 

jāpārdod viena vai vairākas savas viesnīcas augstākās cenas solītājam. 

Ja jums ir ēkas, atpūtas iespējas un/vai ieejas, jums ir jāpārdod VISA viesnīca kā VIENA LOTĒ. Jūs nevarat 

pārdot viesnīcas daļas. 

Minimālās cenas nav, un visi spēlētāji, kas joprojām spēlē, var solīt. 

Ar savākto naudu nekavējoties atmaksājiet tik daudz sava parāda, cik varat, pat ja tas jūs noved pie 

bankrota un izstumj no spēles. 

Ja saņemat plānošanas atļauju un atklājat, ka nevarat to atļauties, un nolemjat šo vietni izsolīt, jums, to 



 
Lejupielādēts no www.hotelboardgame.com 

pārdodot, nav jāmaksā par plānošanas atļauju. Spēlētājs, kurš iegādājas vietni, pēc tam var lūgt atļauju 

savā vārdā, kad rodas iespēja. Tomēr , ja jūs pārdodat citu vietu, lai finansētu jaunās ēkas, jums, 

protams, ir jāmaksā par plānošanas atļauju. 

Ja neviens nesolīs jūsu viesnīcu, viesnīca tiek nojaukta, ēka(-as) tiek noņemta(-as) un īpašumtiesību akts 

atkal kļūst pieejams. 

 

TURI ACIS VAĻĀ! 
Jūsu ziņā ir turēt acis vaļā un pieprasīt samaksu, kad kāds ierodas pie jūsu viesnīcas ieejas. Tāpat, ejot tai 

garām, no Bankas jāpieprasa 2000, bet garām Rātsnamam – tiesības būvēt ieeju. 

Ja nākamais spēlētājs izmet kauliņu pirms jūsu pieprasījuma, jūs zaudējat tiesības to darīt. 

 

BANKROTS 
Ja jums nav naudas, viesnīcu un zemes, jūs esat ārpus spēles! 

 

UZVARĒTĀJS 
Ja esat pēdējais spēlētājs, kas palicis spēlē, jūs uzvarēsit! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šie noteikumi bez maksas ir pieejami neoficiālajā viesnīcas galda spēļu fanu lapā ( 

www.hotelboardgame.com ). 

Šie ir lielākā daļa standarta noteikumu, un starp izdevumiem var būt atšķirības. 

Šis dokuments ir automātiski tulkots, ja vēlaties to uzlabot, varat nosūtīt man nepieciešamos labojumus. 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL™ ir izgatavota saskaņā ar NP  Partnership Ltd licenci. ©2023 &  esign Registration Ooba Ltd. 

Visas tiesības aizsargātas. 

 

http://www.hotelboardgame.com/

